Monumentnummer*: 45648

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Langbroek

Locatienaam

Sandenburg, Langbroek

Kadastrale gemeente*
Langbroek
Langbroek
Langbroek
Langbroek
Langbroek
Langbroek
Langbroek

Omschrijving**

rijksmonument
29 oktober 1968
82892/146

Gemeente*

Wijk bij Duurstede

Sectie* Kadastraal object*
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3811 MG Amersfoort
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Provincie*
Utrecht

Locatieomschrijving

Appartement aanduiding

TERREIN waarin de overblijfselen van het versterkte huis Sandenburg. Datering: 13e eeuw.

Hoofdcategorie

Archeologie (N)

Subcategorie

Archeologie (N1)

Functie

& ¥ Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap
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1708

1709

1903

1901

1902

546

343

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister

** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument

Datum van downloaden 26 april 2024


https://cultureelerfgoed.nl
mailto:info@cultureelerfgoed.nl

